重庆大学学生社团中心

重大社团〔2022〕7号

关于开展重庆大学第八届最受欢迎 学生社团活动评选的通知

各指导单位、各学生社团:

为繁荣校园文化,鼓励学生社团积极健康发展,我校拟开展 重庆大学第八届最受欢迎学生社团活动的评选。现将有关事项通 知如下。

一、申报对象

2020-2021 学年学生社团考核等级评定为 B 级及以上的学生社团

二、报名时间

2022年3月13日至2022年3月18日18:00

三、报名方式

(一) 一级协会推荐

各一级协会可推荐2个社团活动参加评选。

(二) 自主报名

学生社团可自主报名。

四、材料报送

(一) 所需材料:

- 1.《重庆大学第八届最受欢迎学生社团活动评选报名表》(盖章扫描件和电子文档均需报送);
 - 2. 相关支撑材料(获奖证书或媒体报道截图等);
 - 3. 社团活动介绍推文。

(二) 材料要求:

- 1. 所有材料必须真实可靠;
- 2. 每个社团只能选择一个品牌活动参加评选。

(三) 报送要求:

材料打包报送至工作邮箱 cqushelianbgs@163.com, 压缩包和邮件主题统一命名为: "xx 社团-xx 活动-最受欢迎社团活动评选"。

五、评选流程

1. 材料审核

审核报名社团所提交的材料,确保参评材料真实、可靠。

2. 活动投票

分为线上投票和现场投票,投票结果将计入最终得分。

3. 社团答辩

社团现场展示和答辩。

4. 活动颁奖

六、表彰奖励

一等奖(一名): 校级证书, 自主项目经费 2000 元, 活动负责人奖金 300 元;

二等奖(三名): 校级证书, 自主项目经费 1000 元, 活动 负责人奖金 300 元;

三等奖(六名): 校级证书, 自主项目经费 500 元, 活动负责人奖金 300 元;

获奖社团可直接获评"五四"表彰"重庆大学优秀学生社团" 荣誉称号。

联系人:

社联 胡瑜瀚 18581680720

附件: 重庆大学第八届最受欢迎学生社团活动报名表

重庆大学学生社团中心 2022年3月13日

附件:

重庆大学第八届最受欢迎学生社团活动报名表

社团名称 (所属一级协会)	指导.	单位			
活动名称	参与)	人数			
活动负责人	QQ 号	一码			
负责人学院、专业	学!	号			
活动概述	(200 字以内)				
活动开展情况	(包括活动具体内容、开展形式、宣传方式、活动效果等)				
活动获奖及媒体报道情况	(获奖证书扫描件、媒体截图等支撑材料请附后)				
经费使用情况	(对活动具体支出做详细说明)				
活动宣传语	(入选后于投票时使用,字数 15-30 字)				
报名方式	一级协会推荐 □		自主报名 □		
指导老师及 指导单位意见	指导老师签字:	指导单	单位签字(盖章):		